2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 12.11.2020
№ 179 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства, земельных участков категорий земель населенных пунктов, земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, расположенных на территории Камчатского края»

В соответствии с пунктом 2 части 2, частью 21 статьи 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
на основании сведений Краевого государственного бюджетного учреждения «Камчатская государственная кадастровая оценка» от 26.06.2025
№ 103.103/192, приказа Краевого государственного бюджетного учреждения «Камчатская государственная кадастровая оценка» от 11.06.2025 № 16-гко
«Об итогах рассмотрения заявления об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости», акта Краевого государственного бюджетного учреждения «Камчатская государственная кадастровая оценка»
от 24.06.2025 № 07 «О результатах проверки в отношении объектов недвижимости, в том числе соседних, смежных, однотипных, с целью выявления ошибок, допущенных при определении их кадастровой стоимости»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу приложения к приказу Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 12.11.2020 № 179 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства, земельных участков категорий земель населенных пунктов, земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, расположенных на территории Камчатского края» следующие изменения:
1) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184663 цифры
«1 904 261,75» заменить цифрами «3 961 791,53»;
2) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184664 цифры
«3 006 685,38» заменить цифрами «6 387 611,79»;
3) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184665 цифры
«15 616 368,65» заменить цифрами «10 872 119,75»;
4) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184666 цифры
«5 167 235,89» заменить цифрами «10 636 512,83»;
5) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184667 цифры
«2 805 833,93» заменить цифрами «6 794 364,73»;
6) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184668 цифры
«2 392 090,19» заменить цифрами «3 526 022,94»;
7) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184669 цифры
«2 399 383,85» заменить цифрами «3 565 897,19»;
8) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184670 цифры
«1 027 495,48» заменить цифрами «2 551 951,98»;
9) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184671 цифры
«1 629 724,67» заменить цифрами «2 622 306,66»;
10) в графе «Кадастровая стоимость, руб.» строки 184672 цифры
«8 286 207,52» заменить цифрами «13 042 550,84».
2.  Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	[bookmark: _GoBack]И.В. Мищенко

image1.jpeg